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ÖVERBLICK

Penthouse med högkvalitativa finish och fantastisk
panoramautsikt över dalen, till salu i ett exklusivt och
mycket lugnt område i Andorra La Vella.

500 m² takvåning ligger i ett lugnt område i Santa Coloma, Andorra La Vella. Området
erbjuder ett brett utbud av tjänster i närheten och samhället inkluderar ett gym och
parkeringsplatser, bland andra bekvämligheter. Detta fantastiska hem har
högkvalitativa ytor, erbjuder unik panoramautsikt över hela dalen och är indelad i 2
mycket väl differentierade områden.

Å ena sidan har vi dagområdet, bestående av ett rymligt, ljust vardagsrum med stora
fönster, en designer öppen spis och tillgång till en stor terrass. Tack vare sin
sydvästra orientering får den mycket naturligt ljus under mycket av dagen, samt
underbar panoramautsikt över dalen.

Från samma rum kan du komma åt ett stort loft med ett halvglaserat golv och utsikt
över vardagsrummet. Köket är mycket rymligt, fullt utrustat och har gott om ljus.
Detta område av hemmet är avslutat med ett badrum.

Å andra sidan har vi sovrummet, som består av 3 dubbelrum, alla med eget badrum.
Dessutom finns det ytterligare 4 dubbelrum, alla med inbyggda garderober och ett
komplett badrum.

Denna takvåning har 4 parkeringsplatser och 4 förrådslokaler. Lägenheten mäter 500
m² och terrassen mäter 52 m², vilket ger gott om plats för hela familjen. 

lucasfox.se/go/and10456

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Garagem privada, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Penthouse med högkvalitativa finish och fantastisk panoramautsikt över dalen, till salu i ett exklusivt och mycket lugnt område i Andorra La Vella.

